
Rychwał: Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do punktu 
przedszkolnego w Kucharach Kościelnych 

Numer ogłoszenia: 398918 - 2012; data zamieszczenia: 15.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 335086 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do 
punktu przedszkolnego w Kucharach Kościelnych. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie 
zakupu, dostawy oraz montażu wyposażenia i pomocy dydaktycznych, do punktu przedszkolnego w 
Kucharach Kościelnych. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn. Bajkowa kraina - punkt 
przedszkolny w Kucharach Kościelnych współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.1 - Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Nr projektu: POKL.09.01.01-30-021/11.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn. Bajkowa kraina - punkt 
przedszkolny w Kucharach Kościelnych współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.1 - Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Nr projektu: POKL.09.01.01-30-021/11.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Strona 1 z 2

2012-10-15file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Moje Bambino Sp. z o. o. S.K.A, ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15947,40 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 18623,24 
Oferta z najniższą ceną: 18623,24 / Oferta z najwyższą ceną: 18623,24 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2012-10-15file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


